Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor
Pasqyra Nr. 5: Par kimi i Shpenzi pér Mallra dhe Shérbime pér secilin Program té Njésisé sé Qeverisjes Qendrore (602)
Kodi Emertimi
Njesia e Qeverisjes Qendrore Qendra Kombétare e Urgjencés Mjekésore
1013119
Né
000/leké
Nenkategori 602 Mallra dhe sherbime te tjera
Fakt vitit 2024 I pritshmi 2025 Parashikimi vitit 2026 2027 2028
Artikull Emertim] Buxheti - a:ldglfurat Buxheti ‘e a:igtfurat Limiti Kerkesa ” a:ldg}?urat Kerkesa Kerkesa
g i ; S R R SN i | R RS AR
<<Em@mTOTALI 105,905 261,233 188,711 0 208,910 209,830
602 | Materiale zyre dhe te pergjithshme 600 0 2,700 0 0 4,600 0 4,600 4,600
5020100] Kancelari 1200 1200 1200 1200
6020200 Materiale pér pastrim, dezinfektim, 600 500 1200 1200 1200
ngrohje dhe ndrigim
6020300 [ Materiale pér funksionimin e pajisjeve té zyrés
6020400 Materiale pér funksionimin e pajisjeve speciale
6020500 | Blerje dokumentacioni 1000 1000 1000 1000
6020900 Furni"zin}e v{lhe materiale té tjera zyre 1200 1200 1200
dhe té pérgjithshme
602 | Materiale dhe sherbime speciale 58,452 0 72,532 0 0 88,900 0 108,900 108,900
6021001 [Uniforma dhe veshije té tjera speciale 27,862 30,000 30,000 50,000 50,000
Plehra kimike, furnitura veterinare, faréra, fidané, té tjera
6021002
prod. agrokulturore
6021003 |Ilage dhe materiale mjekésore 28,000 30,000 50,000 50,000 50,000
6021004 |Furnizime dhe shérbime me ushgim pér mencat
6021005 | Paisje, materiale dhe shérbime ushtarake
6021006 | Paisje pér pérdorim policor
6021007 | Libra dhe publikime profesionale
6021008 Mﬂateni‘e per mEro;E!en € toKes, bimeve dhe Kalsheve nga
6021009 ma“tﬂrl?]e fjh? pajisje Taboratorike
o ti shirh nuhlike
6021010 |Shpenzime pér prodhim dokumentacioni specifik 1,200 2,700 2,700 2,700
6021011 [Softe informatike me karaktere té pérgjithshme
6021099 | Té tiera materiale dhe shérbime speciale 2,590 11,332 6,200 6,200 6,200
602 |Sherbime nga te trete 32,240 0 41,030 0 0 39,530 0 39,530 39,530
6022001 | Elektricitet 3,941 5,000 5,000 5,000 5,000
6022002 |Ujé 178 500 500 500 500
602 Sherbime telefonike 3,124 0 4000 0 0 4000 0 4000 4000
Telefoni fikse 3,124 4,000 4,000 4,000 4,000
Telefoni Celulare
6022004 | Posta dhe shérbimi korier 15 30 30 30 30
6022005 |Shérbim pér ngrohje
6022006 [Shérbime té 1SSh pér ISKSH
6022007 [Shérbimet bankare
6022008 |Shérbime té sigurisé dhe ruajtjes 17,437 17,500 17,000 17,000 17,000
6022009 |Shérbime té pastrimit dhe gjelbérimit
6022010 [Shérbime té printimit dhe publikimit
6022011 [Kosto e trajnimit dhe inareve
6022099 |Shérbime té tiera 7,545 14,000 13,000 13,000 13,000
602 |Shpenzime transporti 1,993 0 3,758 0 0 5,081 0 5,080 6,000
6023100 | Karburant dhe vaj 877 2760 4081 4080 5000
6023200 |Piesé kémbimi, goma dhe bateri 118
6023300 ]|Shpenzimet e siguracionit té mieteve 998 998 1,000 1,000 1,000
6023900 Shpenzime té tjera transporti
602 |Shpenzime udhetimi 4,000 0 6,500 0 0 6,600 0 6,600 6,600
6024100|Udhétim i brendshém 3,627 6000 6000 6000 6000
6024200 Udhétim jashté shtetit 373 500 600 600 600
603 |Shpenzime per mlrembalge te zakonshme 2,985 0 4,635 0 0 6,600 0 6,600 6,600
60251 Shpenzim pér mirembajtjen e tokave dhe aktiviteteve
natyrore
6025200 [Shpenzim pér mirembaitjen e objekteve speciale
St = s oirambait -
6025300| dgmmore"” oilrsmbajtjen’e objelteve 895 1,200 1,200 1,200 1,200
6025400 Shpenzime pér mirémbajtjen e rrugéve, veprave ujore,
rrjeteve hidraulike, elektrike, telefonike, ngrohie, etj.
Shpenzime pér mirémbaijtjen e aparateve, pajisjeve teknike
6025500 dh‘: e lavept;é s JHen.e.ap pajis} 1,010 1,200 3,000 3,000 3,000
6025600 2‘5&;[’:};‘:{” mirémbajtjen e mjeteve 1,080 1,200 1,200 1,200 1,200
6025700 [Shpenzime pér mirémaitjen e rezervés shtetérore
6025800 |Shpenzime pér mirémbajtjen e pajisjeve té zyrave 1,035 1,200 1,200 1,200
603 |Shpenzime per geramarrje 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Nenkategori 602 Malira dhe sherbime te tjera

Artikulli

Emertimi

Fakt vitit 2024

I pritshmi 2025

Parashikimi vitit 2026

2027

2028

Nga

Sixhed te ardhurat

6026100

Shpenzime pér geramarrje ambjentesh

Buxheti

Nga
te ardhurat

Limiti

Nga

ke.
e te ardhurat

Kerkesa

Kerkesa

6026200

Shpenzime pér geramarrije pér pronat rezidenciale

6026300

Shpenzime pér qeramarrje aparatesh,

pajisje teknike, makineri

6026400

Shpenzime pér geramarrje mjetesh transporti

6026500

Shpenzime té tjera geraje

603

Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale

6027100

Shpenzime pér kompesim pér ish té pérndjekur politik

6027200

Shpenzime pér kompesim pér burgosie té padrejta

6027300

Shpenzime kompesim pér shpronsim né té kaluarén

6027400

Shp : pér ekzekutim té di

giygésore pér largim nga puna

6027500

Shpenzime ekzekutimi té detyrimeve

kontraktuale té papaguara

6027900

603

Shpenzime pér kompensime té tjera té papaguara

Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua

6028100

Shpenzime pér kuota qé rriedhin nga detyrimet

6028200

Shpenzime té tjera lidhur me huamarrjen

603

Shpenzime te tjera operative

5,635 0

130,078

0 37,400 0

37,600

37,600

6029001

Shpenzime pér pritje pércjellje

1,200

1,200

1,200

6029002

Shpenzime pér aktivitete sociale pér personelin

6029003

Shpenzime gjygésore

6029004

Shpenzime pér sigurimin e ndértesave
dhe té tjera kosto sigurimi té ngjashme

5,130

5,700

5,800

6,000

6,000

6029005

Shpenzime pér honorare (komisione, borde)

422

1,200

1,200

1,200

1,200

9029006

Shpenzime pér antarét e parlamentit e zyrtar tjera té
zgjedhur

6029007

Shpenzime pér pjesmarrije né konferenca

6029008

1,200

1,200

1,200

Shpenzime pér tatime dhe taksa té paguara
nga institucioni

6029009

83

8,000

8,000

8,000

8,000

Shpenzime pér térhegjen e limitit té arkés

6029099

Shpenzime pér té tjera materiale dhe

shérbime operative

115,178

20,000

20,000

20,000

6029100

Rimbursim i TVSH

v

Emri

Gladiola Vesho

Nenshkrimi

W

Data

30.07.2025 _~ =

Koordinatori i
GMS /

Emri

Skénder Brataj

Nepunesi

Nenshkrimi

Autorizues

Data

[30.07.2025




